2020年 4月 1日

各 位

興 和 江 守 株 式 会 社

代表取締役社長 市 川 哲 夫

当社の社名変更に関するお知らせ

興和江守株式会社（本社：福井県福井市、代表取締役社長：市川哲夫）は、2019年 9月

27 日付「当社および海外子会社の社名変更に関するお知らせ」のニュースリリースにてご

連絡のとおり、2020年 4月 1日付で社名変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

1） 変更の内容

現社名 旧社名

興和江守株式会社

（Kowa Emori Company, Ltd.）

江守商事株式会社

（EMORI & CO., LTD.）

※住所、電話番号、FAX番号は従来通りでございます。

2）変更日

2020年 4月 1日

以 上

News Release

E2600
テキストボックス